
29KŘÍŽOVKA O CENY

6.00 Oggy a Škodíci V
Animovaný seriál 2017 

6.20 Robot a příšerka (22)
Americký animovaný fantasy seriál 

6.50 Milesova vesmírná 
dobrodružství (4)
Americký animovaný seriál (2015)

7.15 Kačeří příběhy (17, 18)  
Americký animovaný seriál  (1989)

8.10 Tučňáci z Madagaskaru II (39)
Závěr druhé řady amerického 
animovaného seriálu (2010)

8.35 Tvoje tvář má známý hlas IV
11.10 Koření
12.05 Volejte Novu
12.45 Rady ptáka Loskutáka  

Pořad plný rad, inspirace a nápadů 
pro zahrádkáře, kutily i chovatele. 

14.00 Výměna manželek V

15.30 Hudbu složil, slova napsal
Hugh Grant dostane nečekanou 
nabídku, aby pro slavnou popovou 
hvězdu napsal duet. Problém je v tom,
že sice umí složit hudbu, ale jeho texty
nestojí za moc. Náhoda mu ovšem 
přihraje do cesty lehce praštěnou 
Drew Barrymore a spolu pak zjistí, 
že nejlepší způsob, jak složit perfektní
love song, je zamilovat se... 
Americká komedie (2007).

17.30 Pohádky na dobrou noc
Americká komedie (2008). 

19.30 Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

20.20 Tvoje tvář má známý hlas IV
Rozhodující okamžik se blíží! Kteří 
čtyři soutěžící postoupí do finále? O 
tom rozhodnou porotci Jakub Kohák,
Aleš Háma, Janek Ledecký a speciální
čtvrtý host poroty. 

22.55 Království
V Saúdské Arábii dojde k teroristickému
útoku, při kterém zemřou desítky 
zaměstnanců ropné společnosti. FBI 
vyšle na vyšetřování brutálního útoku
svůj nejlepší tým, jehož cílem je 
dopadnout atentátníky dříve, než 
znovu udeří... 
Americko - německý akční film (2007)

0.55 Hudbu složil, slova napsal
Americká komedie (2007). 

2.40 Krok za krokem (20)  
Americký seriál (1991). 

3.15 Co na to Češi 
3.55 Ordinace v růžové zahradě 2 

TV PROGRAM

akční film
Království22.55

SOBOTA 11.11.

4.55 Smrtelná nákaza
Novozélandsko-americký film (2006).

6.15 Herbie a stará dáma
Americká komedie (1974). 

7.45 O princezně Amélii
Německý film na motivy pohádky 
bratří Grimmů (2015).

8.50 Dr. House VIII (23)
Závěrečný díl amerického seriálu (2011)

9.50 Mentalista (1)
Americký krimi seriál (2008). 

10.45 Šampioni lakrosu
Americký film ze sportovního 
prostředí (2012). 

13.05 Námořní vyšetřovací služba VII
Sedmá řada amerického krimi seriálu

13.55 Námořní vyšetřovací služba VII
Sedmá řada amerického krimi seriálu

14.50 Život brouka
Americký animovaný film (1998). 

16.30 Černý Petr
Český film (1963). 

18.00 Babovřesky 3
Česká komedie (2015). 

20.00 Pokání
Malá Briony Tallisová sní o tom, že z ní
jednoho dne bude slavná spisovatelka.
Má až příliš bujnou fantazii a to zaviní
jedno velké nedorozumění. Vinou vlastní
nezralosti a série nedorozumění nařkne
mladého zahradníka Robbieho ze 
znásilnění nezletilé sestřenice. Nadaný
chlapec, který původně mířil na 
lékařskou fakultu, končí ve vězení. 
Toto obvinění ale ničí život i její sestře
Cecilii, která Robbieho bezhlavě milovala...
Britsko-francouzské drama (2007).

22.25 Ninja Assassin
Německo-americký akční film (2009).

0.10 Na dotek
Americký film (2004). 

1.55 Království
Americko - německý akční film (2007).

6.40 NHL 17/18  
Colorado Avalanche - Ottawa 
Senators
Záznam hokejového zápasu NHL

8.25 Walker Texas Ranger VIII (4,5)
Osmá řada amerického seriálu (1999).

9.50 Walker Texas Ranger VIII (6,7)
Osmá řada amerického seriálu (1999).

11.35 Ripleyho věřte nevěřte II
Druhá řada amerického dokumentu

12.25 Ripleyho věřte nevěřte II
Druhá řada amerického dokumentu 

13.35 Válka skladů Texas (13,14)
Americký dokument (2011)

14.25 Válka skladů Texas (15,16)
Americký dokument (2011)

15.30 Mistři zastavárny XIII (11,12)
Třináctá řada americké reality show 

16.15 Mistři zastavárny XIII (13,14)
Třináctá řada americké reality show 

17.05 Walker Texas Ranger VIII (8,9)
Osmá řada amerického seriálu (1999).

18.40 Válka skladů Texas II (1,2)
Americký dokument (2012)

19.30 Mistři zastavárny XIII (15,16)
Třináctá řada americké reality show 

20.20 Kriminálka Las Vegas VI (16)
Americký seriál (2005). 

21.05 Kriminálka Las Vegas VI (17)
Americký seriál (2005). 

21.55 Černá listina IV (12)
Americký kriminální seriál (2016).

22.45 Kriminálka Las Vegas VI (14)
23.30 Kriminálka Las Vegas VI (15)
0.20 Kriminálka Las Vegas VI (16)
1.00 Kriminálka Las Vegas VI (17)
1.40 Černá listina IV (11)
2.20 Černá listina IV (12)
3.00 K.O. Night Show 2017  
3.50 NBA Action 17/18  
4.15 Ripleyho věřte nevěřte II

V
Y

H
R

A
JT

E
 1

 x
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

 k
říž

ov
ku

 z
ašl

ete
 n

a 
ad

res
u 

vy
da

va
tel

e 
viz

. s
tr. 

3 
ne

bo
 e
-m

ail
em

 
na

 k
riz

ov
ky
@

un
ifo

rm
.cz

 d
o 

30
.11

.20
17

. S
los

ov
án

í p
ro
bě

hn
e 
1.1

2.2
01

7.


